[image: doc]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛО ГАЗ-САЛЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2015 г.	                                                                                                                 № 30

Об утверждении Перечня имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ, постановлением Администрации села Газ-Сале от 28.05.2013 № 61 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Заполярье» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования село Газ-Сале (www.gazsale.tasu.ru) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава села										 И.М. Заборный

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации села Газ-Сале
от  20 марта 2015 года № 30

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Прочее движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества, технические характеристики, позволяющие идентифицировать имущество
 (для мебели – размеры, цвет, состав комплекта;
для технологического оборудования – марка, модель, заводской (серийный) № и прочее)
	Год изготовления
	Пользователь имущества
	Вид и сроки договора
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Комплекс остановочный - общей площадью 39,6 м2, расположенный по адресу: с. Газ-Сале,
 мкр. Юбилейный, 11б
	2011
	-
	-
	1 165 914,00

	2.
	Комплекс остановочный – общей площадью 20,9 м2, расположенный по адресу: с. Газ-Сале,
ул. Подшибякина, 7а
	2012
	ИП Касиян Е.С.
	Договор аренды муниципального имущества от 30.04.2013 года № 58
(с 30.04.2013 г. по 29.04.2018 г.)
	1 354 722,00

	3.
	Комплекс остановочный – общей площадью 39,6 м2, расположенный по адресу: с. Газ-Сале, ул. Молодежная, 9в
	2011
	ООО «НЭРМ»
	Договор аренды муниципального имущества от 30.12.2013 года № 206
(с 30.12.2013 г. по 29.12.2018 г.)
	1 165 914,00

	4.
	Комплекс остановочный – общей площадью 20,8 м2, расположенный по адресу: с. Газ-Сале,
 ул. Геологоразведчиков, 10а
	2012
	ИП Жорина И.С.
	Договор аренды муниципального имущества от 30.05.2013 года № 103
(с 30.05.2013 г. по 29.05.2018 г.)
	1 354 722,00

image1.jpeg